ATA 02 DO PREGÃO PRESENCIAL 043/2019

Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e dezenove (21/11/2019), às nove horas

(09:00), nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento

e abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em

razão do certame licitatório na modalidade pregão presencial, tipo menor preço por item, estilo

registro de preços o qual tem por objeto à AQUISIÇÃO SOB DEMANDA DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA OS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AUTARQUIA MUNICIPAL

DE SAÚDE. Estavam presentes, o pregoeiro Renan Cesar Deziró, a equipe de apoio formada

por Welliton Gabriel Rosa e André Vital dos Santos da Silva, designados pela portaria 001/2020,

venho colocar que a empresa R & M ALIMENTOS EIRELI – EPP, situada na Rodovia PR-317

KM 6, nº 6330, CEP 87.065.901, na cidade de Maringá, no estado do Paraná  representada pela

Sra. Raphael Michel Nasser, portador do RG: 10054095-9 e do CPF:060.188.579-10, empresa

solicitou desistência do item Nº 72 (FARINHA DE TRIGO BRANCA

Especial, tipo 1. Validade 6 meses e data de embalamento não superior a 30 dias. Embalagem de

5 Kg.) e ficando para  a segunda colocada a empresa LUCILENE APARECIDA DA SILVA –

ME, CNPJ: 02.971.407/0001-91, situada na Avenida Rio Grande do Sul, nº 543, na cidade de

Rio Bom, estado do Paraná, representada pelo Sr. Vitor Alves da Silva, portador do RG:

2.219.656 e do CPF: 354.734.449-20. Não havendo mais nada a tratar, eu Welliton Gabriel Rosa,

secretário em função, lavrei a presente ata que após análise foi aprovada por todos.

Rio Bom – PR, 13 de Fevereiro de 2020.

Renan Cesar Deziró                Welliton Gabriel Rosa                     André Vital dos Santos da Silva